
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 5 

имени А.И. Майстренко 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«22»   апреля  2024 г.                                    № 64 

 

«О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 5 им. А.И. Майстренко от 9 

января 2024 г. № 6 «Об утверждении единого графика проведения оценочных 

процедур  в МБОУ СОШ № 5 им. А.И. Майстренко на II полугодие 

 2023 – 2024 учебного года» 

В связи с установленными праздничными днями в мае 2024 года и производственной 

необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 1 приказа МБОУ СОШ № 5 им. А.И. Майстренко от 9 января 

2024 г. № 6 «Об утверждении единого графика проведения оценочных 

процедур  в МБОУ СОШ № 5 им. А.И. Майстренко на II полугодие  2023 – 

2024 учебного года» следующие изменения: 

1.1. перенести проведение оценочных процедур школьного уровня в 3 

классе по учебным предметам «Русский язык» с 30.04.2024 г. на 

27.04.2024 г. и с 21.05.2024 г. на  17.05.2024 г.  и «Литературное чтение» 

с 17.05.2024 г. на 16.05.2024 г.; 

1.2. перенести оценочные процедуры школьного уровня, запланированные 

во 2-11 классах, с 29.04.2024 г. на 27.04.2024 г.; 

1.3. перенести оценочные процедуры по учебному предмету «Русский 

язык» в 5 «А» классе с 14.05.2024 г. на 16.05.2024 г., в 7 классе с 

14.05.2024 г. на 15.05.2024 г.; 

1.4. перенести оценочные процедуры по учебному предмету «Иностранный 

язык (английский)» в 6 классе с  14.05.2024 г. на 13.05.2024 г., в 3 классе 

с 14.05.2024 г. на 07.05.2024 г., в 4 классе с 10.05.2024 г. на 08.05.2024г.; 

1.5. перенести оценочную процедуру по учебному предмету «Геометрия» в 

8 классе с 14.05.2024 г. на 07.05.2024 г.; 

1.6. перенести оценочную процедуру по учебному предмету «Литература» 

в 9 классе с 14.05.2024 г. на 16.05.2024 г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора по 

УВР Ушенко Н.Г. 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №5 

имени А.И. Майстренко                                                                       Е.А. Косивченко 

                 Ознакомлены:    __________________ Е.А. Косивченко 

                                 __________________ С.Н. Шешенина 

                                 __________________ Д.И. Савельев 

                                 __________________ И.Н. Сердюкова 

                                 __________________ Е.П. Бондарева 

                                                  _________________ Е.Ю. Тимошенко 



                                             _________________ О.Н. Алексеева 

                                             _________________ И.А. Фурина 

                                             _________________ Д.А. Ромадин 

                                             _________________ С.В. Охрименко 

                                  ________________Е.А. Барсукова 

                                  ________________ А.И. Кухникова 

                                  ________________Е.Г. Пильгуй 

                                   _______________М.А. Губа 

                                  _______________ Е.В. Говорова 

                                 _______________ Н.Г. Ушенко 


		2024-05-07T09:52:15+0300
	Косивченко Евгения Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




